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واکنش سردار آزمون به نیمکت نشینی و شکست مقابل یوونتوس:

 از سرمربی بپرسید!
مهاجم ملی پوش ایران در 
خصوص نیمکت نشینی و علت 
شکست زنیت مقابل یوونتوس 
صحبت کرد. به گزارش 
فوتبالی، سردار آزمون درباره 
شکست یک بر صفر زنیت 
یونتووس  برابر  سن‌پترزبورگ 
در چارچوب هفته سوم گروه 
F لیگ قهرمانان اروپا گفت: بازی سختی بود و یوونتوس تیم بزرگی است. ما 
خوب بازی کردیم و امیدوارم در بازی بعدی برنده باشیم. سردار آزمون که از 
دقیقه ۶۱ بازی برابر یوونتوس در ترکیب زنیت قرار گرفت در ادامه اظهار داشت: 
اینکه چه چیزی باعث شد نتوانیم به یوونتوس گل بزنیم را باید از سرمربی 
بپرسید. من چیزی نمی‌دانم اما همه توان خود را در این بازی به کار گرفتیم. 
البته یوونتوس تیم بزرگی با بازیکنان خوبی است. امیدوارم در بازی بعدی هم 
گل بزنیم و هم پیروز شویم. یوونتوس در این مسابقه شانس گلزنی خیلی زیادی 
نداشت اما ما فرصت‌هایی خلق کردیم. متاسفانه نتوانستیم گل بزنیم. حذف از 
مرحله گروهی خیلی سخت خواهد بود اما امید داریم. فوتبال همین است و باید 

همیشه تمرکز داشته باشیم.

جدیدترین استعداد آکادمی آرسنال 
فقط چهار سال سن دارد!

آرسنال خرید علی زین 
سلمان کودک چهار ساله 
که در مقطع پیش دبستانی 
تحسیل می‌کند را نهایی کرد 
و این بازیکن به کم سن و سال 
ترین خرید آکادمی این تیم 
تبدیل شد. به گزارش فوتبالی، 
بی بی سی گزارش داده است 
که سلمان نظر توپچی‌ها را در شرایطی جلب کرد که در کنار بچه‌هایی با دو 
برابر سن خودش بازی می‌کرد. جاستین اسکوفیلد سرمربی سلمان در آکادمی 
»فوتبال فرست تاچ« می‌گوید:« سلمان را در کنار بچه‌های چهار، پنج و شش 
ساله بازی دادیم که از همه آنها بهتر بود.« سلمان در مقابل بچه‌های هفت، 
هشت و نه ساله بازی کرده و کیفیت خود را ثبت کرده است.  اسکوفیلد افزود:« 
زین از همه بچه‌های همسن خود سریع تر است و جدی تر برای گرفن توپ 
تلاش می‌کند. نحوه ضربه زدنش به توپ و نحوه پاس دادنش از هر کس دیگری 
بهتر است. با پدرش صحبت کردیم و می‌خواستیم او را با بچه‌های بزرگ تر 
تست کنیم. با خودم گفتم :« چرا که نه؟« استقان دینز استعدادیاب آرسنال نیز 
گفت:«این بچه کاری را می‌کند که در حالت عادی بازیکن دیگری نباید انجام 
بدهد. نحوه ضربه زدنش به توپ فوق العاده است و نسبتا به بازیکنی در سن 
خودش خیلی چابک است. با دوستم تماس گرفتم و گفت:« ببین، او فقط چهار 
ساله است.« در جوابش گفتم:« امکان ندارد. نمی‌تواند در این سن باشد. باید با 
والدینش صحبت کنم. حالا به این جا رسیدیم. بسیار باثبات عمل می‌کند.« 
پدرش می‌گوید که زین از زمان متولد شدنش کاملا مشخص بوده که بچه خاصی 

است و استعداد بی نظیری از خود بروز داده است.

هافبک سابق استقلال به هوادار پیوست
امیرحسین خدامرادی،‌هافبک 
میانی استقلال در فصل گذشته 
به جمع شاگران رضا عنایتی 
اضافه شد. به گزارش فوتبالی، 
بازیکن  تهران  هوادار  باشگاه 
استقلال را به خدمت گرفت. 
از  پس  خدامرادی  امیرحسین 
توافق با مدیران باشگاه هوادار، به 
عنوان سهمیه زیر بیست و سه سال قراردادی را امضا کرد تا در لیگ بیست و 

یکم در جمع بنفش‌های تهران باشد.

پنجره نقل‌و انتقالاتی بین‌المللی تراکتور باز شد
فدراسیون جهانی فوتبال 
پرداخت تمامی بدهی‌های 
خارجی باشگاه تراکتور را تایید 
کرد. به نقل از رسانه باشگاه 
تراکتور، با وصول تائیدیه 
و  میمبا  بدهی  پرداخت 
مازولا، فیفا پرداخت بدهی پنج 
پرونده خارجی شاکی که باعث 
محرومیت این تیم از نقل و انتقالات شده بودند را به طور کامل تایید کرد. بر 
اساس اعلام فیفا به فدراسیون فوتبال ایران، باشگاه تراکتور از حیث بین‌المللی 

منعی برای نقل و انتقالات ندارد.

گادوین منشا به مس رفسنجان پیوست
مهاجم فصل پیش تیم 
فوتبال گل‌گهر به مس رفسنجان 
فوتبالی،  به گزارش  پیوست. 
گادوین منشا، مهاجم نیجریه‌ای 
و 32 ساله سابق تیم‌های پیکان، 
عجمان ‌و  استقلال،  پرسپولیس، 
گل‌گهر که فصل گذشته با به ثمر 
رساندن 14 گل دومین آقای گل 
لیگ برتر شده بود، با امضای قراردادی رسمی به مس رفسنجان پیوست و به 

جمع شاگردان محمد ربیعی اضافه شد.

حضور ۶۲۰ کشتی‌گیر در پیکارهای قهرمانی 
امیدهای جهان

پیکارهای کشتی آزاد، فرنگی 
و زنان قهرمانی زیر ۲۳ سال 
جهان در حالی پس از ۷۶۰ روز 
به دلیل همه‌گیری کووید-۱۹ 
در بلگراد صربستان برگزار 
خواهد شد که ۶۳۰ کشتی‌گیر 
از ۵۸ کشور جهان در آن حضور 

خواهند داشت.
به گزارش ایرنا، رقابت‌های کشتی زیر ۲۳ سال )امید( قهرمانی جهانی روزهای 

۱۰ تا ۱۶ آبان ماه در شهر بلگراد کشور صربستان برگزار می‌شود.
رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان از روز دوشنبه دهم آبان 

)اول نوامبر( آغاز می‌شود.
سرگئی کوتوزوف در وزن ۷۲ کیلوگرم و آرتور سارگسیان مدال‌آوران بزرگ 
جهانی فدراسیون کشتی روسیه‌ به همراه ۲۳۲ نفر دیگر در این پیکارها حضور 
دارند. کوتوزوف در اسلو تا فینال وزن ۷۲ کیلوگرم پیش رفت اما در فینال برابر 
مالخاز امویان از ارمنستان مغلوب شد. سارگسیان نیز در وزن ۹۷ کیلوگرم به 
مدال برنز دست یافت و تنها شکست او برابر قهرمان وزن ۹۷ کیلوگرم پیکارهای 

بزرگسالان جهان در نروژ یعنی محمدهادی ساروی بود.
۲۳۹ آزادکار نیز از روز جمعه ۱۴ آبان )۵ نوامبر( آغاز میشود. انتظار می‌رود 
ارنظر آکمات علی‌اف دارنده مدال برنز سال ۲۰۲۱ جهان از قرقیزستان روسیه 
و آرسن‌هاروتونیان از ارمنستان و ابوبکر آباکاروف از جمهوری آذربایجان نیز در 

بلگراد حضور داشته باشند.
آکمات علی‌اف در وزن ۷۰ کیلوگرم در پیکارهای جهانی ۲۰۲۱ بزرگسالان 
جهان در نروژ به فینال راه یافت اما برابر ماگومدمراد گادژیف از لهستان مغلوب 

شد و به مدال نقره رسید.‌
هارتونیان در وزن ۶۱ کیلوگرم و آباکاروف در وزن ۸۶ کیلوگرم نیز نتوانستند 

به فینال راه یابند و صاحب مدال برنز شدند.

اخبار کوتاه

سرمربی تیم ملی فوتبال امید تاکید کرد 
که بازیکنان آلومینیوم دیگر دعوت نخواهند 
شد.به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری، تیم 
ملی فوتبال امید ایران با ۲۳ بازیکن جهت 
حضور در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی 
زیر ۲۳ سال آسیا در تاجیکستان با یک پرواز 
اختصاصی، تهران را به مقصد شهر دوشنبه 
ترک کرد. مهدی مهدوی کیا در آستانه 
اعزام به تاجیکستان در جمع خبرنگاران در 

خصوص آخرین وضعیت تیم صحبت کرد:
برخی از بازیکنان را دیگر نداریم

هفته گذشته تمرینات خیلی خوبی پشت 
سر گذاشتیم و بعد از آن بازیکنان را در 
اختیار باشگاه‌ها قرار دادیم تا در هفته اول 
لیگ برتر و دسته به میدان بروند. از دیروز 
بازیکنان به اردو اضافه شدند و انشالله امروز 
به سمت تاجیکستان پرواز می‌کنیم. البته 
یکسری مشکلات هم به وجود آمد و بعضی 
از بازیکنان که با آنها تمرین کرده بودیم به ما 
اضافه نشدند. این مشکل را هم سعی می‌کنیم 
با استفاده از بازیکنانی که در لیست 50 نفره 

مان بودند جبران کنیم.
بازیکنان آلومینیوم دعوت نمی‌شوند

او در پاسخ به این سوال که بازیکنان 
آلومینیوم دیگر به تیم ملی اضافه نمی‌شوند؟ 
گفت: نه ما از روز اول هم اعلام کردیم که 
بازیکنانی با ما خواهند بود که در اردوها 
هم شرکت کنند و باید درتمرینات باشند. 
بازیکنانی که شرکت نکرده بودند را ما اصلا 

لیست مان قرار ندادیم.
از نپال هیچ شناختی نداریم

سرمربی تیم ملی امید در مورد شناخت 
کادر فنی از نپال، تاجیکستان و لبنان که 
حریفان پیش رویش هستند گفت: از نپال 
که هیچ شناختی نداریم باید رفت و دید. فکر 
نمی‌کنم که حریف قدری باشد. تاجیکستان 
اما جزو کشورهایی است که در این سال‌ها 
سرمایه‌گذاری زیادی کرده است. این کشور 
مخصوصا در بخش پایه نتایج خوبی کسب 
کرده و حتی به جام جهانی هم رفته است. 
تاجیکستان دو بار تیم‌های جوانان و امید ما 
را شکست داده و تیم قابل احترامی است. با 

توجه به اینکه مسابقات در تاجیکستان روی 
چمن مصنوعی برگزار می‌شود یک مقدار 
کارمان سخت خواهد بود ولی امیدواریم که 
بچه‌ها بازی‌های خیلی خوبی انجام دهند و 

نتایج مناسبی کسب کنند.
مشکلات زیادی باعث صعود نکردن 

به المپیک شده است
مهدوی کیا در خصوص اینکه مشکل 
فوتبال ایران در این چهار دهه چه بوده که 
نتوانسته به المپیک برود تاکید کرد: یکی 
از مشکلات اساسی این بود که تیم خیلی 
دیر تشکیل می‌شد و ما دیر به یاد تیم امید 
می‌افتادیم. همیشه یک سال و شش ماه قبل 
اقدام می‌کردیم که دیر بود. تیم‌های دیگر 
سال‌ها کار کرده بودند و از ما جلوتر بودند. 
مشکلات دیگری مثل این داشتیم که چون 
بازی‌ها در فیفا دی نبود نمی‌توانستیم از 
خیلی از بازیکنان در مراحل نهایی استفاده 
کنیم. یک مقدار هم شاید بحث این بوده که 
تیم‌های دیگر از ما قوی تر بودند و برنامه 

ریزی بهتری داشتند.
مشکلات در هر حال وجود دارد

وی در پاسخ به این سوال که آیا برای عدم 
تکرار این مشکلات اقدامی کرده‌اید گفت: به 
هر حال مشکلات به وجود می‌آید. ما کار را 

خیلی زودتر شروع کردیم. ولی چون بازی‌ها 
در فیفا دی نیست مشکلات با باشگاهها 
بازی‌های  برگزاری  برای  ما  پابرجاست. 
دوستانه با مشکلی خروجی از کشور خیلی 
از بازیکنان مواجه بودیم. از یک ماه قبل باید 
نامه نگاری کرد و برنامه سریعی نمی‌توان 
چید. مشکلات هست ولی من امیدوارم چون 
استعدادهای خوبی دیدیم و امیدوارم که تیم 

خوبی راهی مسابقات کنند.
در تیم ملی احتیاج به تنش نداریم

سرمربی تیم ملی امید در مورد این بحث 
که آیا اسکوچیچ عملکرد خوبی داشته یا 
بازیکنان ما در این دوره خیلی خوب هستند 
گفت: در مورد این مساله هفته قبل هم 
صحبت کردم. تیم ملی شرایط خوبی دارد و 
صدرنشین است. همه بازی‌هایش به جز بازی 
با کره جنوبی که تیم خیلی خوبی بود برده 
است. این تیم احتیاج به آرامش دارد. تیم ملی 
ما نتایج خوبی می‌گیرد و به نظر من احتیاج 
به تنش نداریم. باید آرامش تیم حفظ شود تا 
به جام جهانی صعود کنیم. این مساله مهمی 
برای ماست چون هر موقع تیم ملی به جام 
جهانی رفته خیلی  به فوتبال ما کمک کرده 
است. باید فدراسیون کار را در آرامش جلو 
ببرد و همه کمک کنند تا تیم ملی به جام 

جهانی برود.
اسکوچیچ کارش را می‌کند

و تیم هم خوب نتیجه می‌گیرد
مهدوی‌کیا در واکنش به این سوال که 
وظیفه ستاره‌های تیم ملی در وضعیت بدی که 
اسکوچیچ دارد چیست گفت: متوجه نمی‌شوم 

منظورتان از وضعیت بد چیست؟
در پاسخ به این سوال مهدوی کیا به توئیت 
طارمی اشاره شد که اسکوچیچ چه واکنشی 
به آن باید نشان بدهد. سرمربی تیم ملی امید 
گفت: مربی کارش را می‌کند و تیم نتایج خوبی 
گرفته است. همه جا این تنش‌ها هست و باید 
مدیریت شود. مهمترین مساله این است که 
آرامش تیم ملی حفظ شود و همه دست به 
دست هم دهند تا با خیال راحت به جام جهانی 

صعود کنیم.
حذف و اضافه ۶ بازیکن در تیم ملی 

امید ظرف ۱۲ ساعت!
در حالی که مهدی مهدوی‌کیا ۲۵ بازیکن 
را به تیمش فراخوانده بود، بعد از ۱۲ ساعت 
در اتفاقی عجیب فهرصت ۲۳ نفره دیگری را با 

اندکی تغییر منتشر کرد! 
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال امید ایران 
برای حضور در مسابقات مقدماتی قهرمانی آسیا 
راهی تاجیکستان شد  و طی روزهای سوم تا 

نهم آبان به ترتیب با نپال، لبنان و تاجیکستان 
رو به رو می‌شود تا مجوز حضور در دور نهایی 

این مسابقات در ازبکستان را به دست آورد.
صبح روز پنج شنبه مهدوی‌کیا به همین 
منظور ۲۵ بازیکن را به تیم ملی ایران فراخواند 
که این بازیکنان باید با برگزاری هفته اول لیگ 
برتر خودشان را به تیم ملی معرفی می‌کند 
اما در همین اوضاع و احوال انتقاداتی از سوی 
برخی از تیم‌ها صورت گرفت و برخی بازیکنان 
ادعا کردند که به تیم ملی نمی‌آیند. بعد از این 
اتفاقات، مهدوی‌کیا بدون اینکه اردو یا تمرینی را 
برگزار کرده باشد، ساعت ۲۱ )۹ شب( فهرست 
دیگری برای اعزام به تاجیکستان اعلام کرد که 
این بار فهرست ۲۵ نفره او با ۶ تغییر همراه بود. 
در واقع از فهرست اولیه ۴ بازیکن حذف شده 
و ۲ بازیکن جدید به تیم ملی ملحق شدند تا 
ایران با ۲۳ ملی‌پوش راهی تاجیکستان شود. 
امیرحسین حسین زاده )استقلال(، علیرضا 
کوشکی )پیکان(، محمدجواد کیا )پدیده( 
و محمد مهدی احمدی )مسجدسلیمان( 
بازیکنانی بودند که خط خوردند و در عوض 
احمدرضا جلالی )فولاد خوزستان( و امیرحسین 
نیکپور )گل‌گهر( به تیم ملی ملحق شدند. علاوه 
بر این‌ها، تیم آلومینیوم اراک هم پیش از این 
با حضور بازیکنان ملی‌پوش خود مخالفت کرده 
بود. مهدی مهدوی‌کیا در واکنش به این جا 
به جایی‌ها گفته که برخی بازیکنان گفته که 
نفراتی که در این اردو و مسابقات تیمش را 
همراهی نمی‌کنند، در آینده به تیم ملی امید 
دعوت نخواهند شد و به نوعی باید این اتفاق 
را خداحافظی این چند بازیکن با تیم ملی امید 

قلمداد کرد!
برنامه بازی‌های تیم ملی به این شرح است:

دوشنبه ۳ آبان
ایران- نپال/ ساعت ۱۶ به وقت محلی 

)۱۴:۳۰ به وقت تهران(- استادیوم دوشنبه
پنجشنبه ۶ آبان

لبنان- ایران/ ساعت ۱۶ به وقت محلی 
)۱۴:۳۰ به وقت تهران( - استادیوم دوشنبه

یکشنبه ۹ آبان
ایران- تاجیکستان/ ساعت ۱۹ به وقت محلی 

)۱۷:۳۰ به وقت تهران( – استادیوم دوشنبه

هفته نخست لیگ برتر والیبال مردان از روز یکشنبه 
دوم آبان آغاز می‌شود و جدال خودروسازان در تهران از 

مهمترین بازی‌های هفته آغازین این مسابقات است.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، سی‎وپنجمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر ایران از روز 
یکشنبه دوم آبان‌ماه آغاز می‌شود. دیدارهای هفته نخست 
این رقابت‌ها که به جام »سردار دل‌ها« نام گذاری‌ شده 
است، در شهرهای تهران )دو دیدار(، ارومیه، اصفهان، آمل، 

ورامین و یزد پیگیری خواهد شد.
سالن فدراسیون والیبال در هفته نخست لیگ برتر میزبان 
دو مسابقه است که دیدار دو تیم پیکان و سایپا از جمله 
این بازی‌ها است. پیکان پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها بعد 
از چند سال دوباره با هدایت پیمان اکبری در لیگ برتر 
حاضر می‌شود و این سرمربی حتما لیگ را با تمام توان 

آغاز خواهد کرد.
همچنین نارنجی‌پوشان سایپا که از ابتدای حضور در این 
مسابقات در حسرت قهرمانی مانده‌اند، با افتخاراتی همچون 
هفت نایب قهرمانی و یک مقام سومی در لیگ برتر امسال 
با هدایت ناصر شهنازی به میدان می‌روند. این تیم برای 
آمادگی بیشتر در تورنمنت چهار جانبه رامسر نیز شرکت 

کرده بود.
فولاد سیرجان مدافع عنوان قهرمانی در هفته نخست 
میزبان آذرباتری ارومیه در سالن فدراسیون والیبال است. 
این تیم که قهرمانی آسیا را نیز در گنجینه افتخارات خود 
دارد، به دلیل حضور در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های آسیا 
با آمادگی کامل در این مسابقات شرکت می‌کند، شاید 
بازیکنان فولاد هنوز از خستگی سفر به تایلند رها نشده 
باشند. اما فولادی‌ها که جهانی شدند و باید خود را برای 
مسابقات قهرمانی باشگاه‌های جهان آماده کنند، می‌توانند 
در هفته‌های آغازین لیگ برتر به هماهنگی بیشتر با ترکیب 

کامل تیم خود دست یابند.

تیم‌های پاس گرگان و مس رفسنجان که امسال نخستین 
حضور خود در لیگ برتر را تجربه خواهند کرد، در اولین 
مسابقه میهمان نمایندگان آمل و اصفهان خواهند بود. پاس 
گرگان و مس رفسنجان به عنوان قهرمان و نایب قهرمان 
لیگ دسته یک سال 99، سهمیه لیگ برتر به دست آوردند 
و تلاش دارند در این دوره از مسابقات این سهمیه را حفظ 
کنند. هدایت تیم‌های فولاد مبارکه اصفهان و لبنیات هراز 
آمل را مربیان با تجربه‌ای همچون رحمان محمدی‌راد و 
بهروز عطایی بر عهده دارند و تقابل این تیم‌ها با حریفان 
تازه وارد به لیگ برتر، حتما از جذابیت‌های هفته نخست 

رقابت‌ها خواهد بود.
تیم شهرداری ارومیه در هفته نخست لیگ برتر امسال با 
هدایت رضا تندروان به مصاف راه‌یاب ملل مریوان خواهد 
رفت. تندروان که سال گذشته با نماینده سیرجان قهرمان 
لیگ برتر شد، امسال برای اثبات توانایی‌اش به میدان 
می‌رود و تلاش دارد که به حسرت بلند مدت والیبال ارومیه 
برای کسب مقام قهرمانی لیگ برتر پایان دهد، اما این مربی 
هنوز راه بسیار طولانی برای رسیدن به این هدف پیش 

روی خود دارد.
سازمان لیگ فدراسیون والیبال اسامی داوران و ناظران 
هفته نخست لیگ برتر مردان را اعلام کرد که به قرار زیر 

است:
***تهران، سالن فدراسیون، ساعت ۱۵

سایپا تهران – پیکان تهران
داور اول: وحید پورکاشیان، داور دوم: حامد گرجی، ناظر 

داوری: بهروز جعفری و ناظر فنی: محمدحسن خوشدل
***ارومیه، سالن غدیر، ساعت ۱۶

شهرداری ارومیه – راه‌یاب ملل مریوان
داور اول: مهدی نویدی، داور دوم: حامد آقابراری، ناظر 

داوری: علی‌اصغر حاجی‌کاظمی و ناظر فنی: مسعود قاری
***اصفهان، سالن ۲۵ آبان، ساعت ۱۶

فولاد مبارکه سپاهان – مس رفسنجان
داور اول: مجتبی بیداریان، داور دوم: مرتضی حسن‌علایی، 

ناظر داوری: مسعود یزدان‌پناه و ناظر فنی: خضراله ترابی
***آمل، سالن پیامبر اعظم )ص(، ساعت ۱۶

لبنیات هراز آمل – پاس گرگان
داور اول: علیرضا قریب، داور دوم: میثم پارسه، ناظر داوری: 

امیر صداقت و ناظر فنی: نادر انصاری
***ورامین، سالن شهید گل عباسی، ساعت ۱۶

شهرداری ورامین – هورسان رامسر
داور اول: داود نافعی، داور دوم:‌هادی تیموری، ناظر داوری: 

احمد دامغانی‌نژاد و ناظر فنی: خلیل یگانه‌مجد
***یزد، سالن شهداب، ساعت ۱۶

شهداب یزد – شهرداری گنبد
داور اول: محمد شاهمیری، داور دوم: اسماعیل رزقی، 
ناظر داوری: مجید محسنی شوشتری و ناظر فنی: یونس 

حسن‌زاده
***تهران، سالن فدراسیون، ساعت ۱۸

فولاد سیرجان ایرانیان – آذرباتری ارومیه
داور اول: قادر صادقی، داور دوم: محمد آقایی، ناظر داوری: 

علی یاوری و ناظر فنی: علیرضا محمدعلی گیلانی

سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان گفت: برخی 
دوستان با بازیکنان تماس می‌گرفتند که با فولاد 
قرارداد نبندند. آیا واقعا این افراد دلسوز والیبال 

هستند؟
به گزارش ایرنا، تیم والیبال فولاد سیرجان جام قهرمانی 
مسابقات باشگاه‌های آسیا را تصاحب کرد تا به جمع 
تیم‌های ایرانی با افتخار بین‌المللی بپویندد. سعید رضایی 
درحالی فولاد را به قهرمانی رساند که هدایت این تیم را 

پس از پایان لیگ برتر به عهده گرفت.
رضایی که سابقه حضور روی نیمکت تیم ملی 
والیبال ایران را هم در کارنامه دارد، در نخستین تجربه 
سرمربیگری خود، قهرمان آسیا شد. البته قهرمانی او و 
تیمش حاشیه‌هایی هم داشت. رضایی روز جمعه در گفت 
و گو با ایرنا، درباره این قهرمانی و حاشیه‌های پیش‌آمده 

سخن گفته است:
قهرمانی یک تیم ایرانی در مسابقات باشگاه‌های 
آسیا اتفاق تازه‌ای نیست اما فولاد در حالی قهرمان 
شد که پس از قهرمانی در لیگ ایران مشخص نبود 

به کار خود ادامه می‌دهد یا نه. چطور با این شرایط 
کنار آمدید؟

امسال شرایط خاصی داشتیم زیرا تیم فولاد سیرجان 
تا مرز منحل‌شدن هم پیش رفت. تیمی که قرار بود به 
مسابقات باشگاه‌های آسیا برود در ابتدای سال شرایط خوبی 
نداشت. پس از اینکه هدایت فولاد را بر عهده گرفتم، سعی 
کردیم با موجودیت باقی‌مانده در بازار نقل و انتقالات تیم 
خوبی برای فصل جدید و همینطور مسابقات باشگاه‌های 
آسیا آماده کنیم. اما برخی دوستان با بازیکنان تماس 
می‌گرفتند که با تیم ما قرارداد نبندند. همین الان هم که 

می‌خواهیم وارد لیگ شویم پشت‌خط‌زن دوم نداریم.
درست است که تیم‌های ایرانی بارها قهرمان مسابقات 
باشگاه‌های آسیا شده‌اند اما امسال شرایط ما متفاوت 
بود زیرا همیشه تیم‌های ایرانی با تعداد زیادی ستاره به 

مسابقات می‌رفتند. این بار ما مشکلات زیادی داشتیم.
گفتید »دوستان« با بازیکنان تماس می‌گرفتند 
که با تیم شما قرارداد نبندند. منظورتان چه کسانی 

است؟

وقتی کسی جرات ندارد که از پشت پرده خارج شود، 
من هم نمی‌توانم و نمی‌خواهم که نام او را بگویم. اگر پیش 
از سفر به تایلند درباره این مسائل حرف می‌زدم، می‌گفتند 

دنبال بهانه است.
چرا این »دوستان« نمی‌خواستند تیم شما موفق شود؟

دلیل آن را نمی‌دانم.
یکی از مسائل پرحاشیه درباره تیم شما موضوع 
حضور صابر کاظمی بود. تا آخرین روزهای پیش از 
سفر به تایلند هم مشخص نبود که این بازیکن همراه 
تیم شما در مسابقات حاضر خواهد بود یا نه. درباره 

این مسئله هم توضیح می‌دهید؟
صابر یک سرمایه برای والیبال ایران است. اما مصدومیت 
این بازیکن باید بررسی شود. سوال اینجاست که چطور 
وقتی شب مسابقه فینال قهرمانی آسیا این بازیکن مصدوم 
شد، دوباره در مسابقه فینال در ترکیب اصلی بود؟ آیا 
مصدومیت کاظمی در حدی بود که به استراحت مطلق 
احتیاج داشت؟ از روز ورود این بازیکن به ایران تا نخستین 
بازی برای فولاد ۱۸ روز فاصله بود. برای درمان مصدومیت 

کاظمی، ۱۲ روز کفایت می‌کرد.
پیش از مسابقات گفته بودم که فقط در ۲ بازی از 
کاظمی استفاده می‌کنم. این بازیکن فقط در ۲ بازی در 
ترکیب اصلی تیم حضور داشت و اگر در بازی‌های پیش از 
آن هم به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت، برای این 

بود که آماده مسابقات مهم شود.
هیچکس سوال نمی‌کند که چرا پس از المپیک و لیگ 
ملت‌ها که فشار زیادی به کاظمی آورد و در شرایطی که 
والیبال ایران بازیکنان خوب دیگری در پست پشت‌خط‌زن 
دارد، دوباره از کاظمی در مسابقات قهرمانی آسیا استفاده 
کردیم و در همه بازی‌ها هم کامل بازی کرد؟ چرا همه به 
یک تورنمنت کوچک توجه می‌کنند آن هم در شرایطی که 

این بازیکن فقط در ۲ بازی به میدان رفت؟ با این حرف‌ها 
با افکار عمومی بازی می‌کنند.

پس از مسابقات قهرمانی آسیا، کاظمی روی پای خود تا 
دوحه آمد و عکس یادگاری هم گرفت ولی وقتی به فرودگاه 
تهران رسید، او را روی ویلچر نشاندند تا بگویند که مصدوم 
است. چه کسی این کار را کرد؟ شک نکنید که اگر در این 

پست بازیکن داشتم از او استفاده نمی‌کردم.
کاظمی تا پایان مسابقات باشگاه‌های آسیا با فولاد 
باشگاه شهرداری  الان  آیا  قرارداد داشت.  سیرجان 
ارومیه به‌خاطر اینکه کاظمی مصدوم است در لیگ 

برتر از او استفاده نمی‌کند؟
ولی کاظمی به غیر از آن ۲ بازی که در ترکیب اصلی 
بود، در چند مسابقه دیگر هم به میدان رفت. حتی رضا 
تندروان سرمربی شهرداری ارومیه هم از این موضوع انتقاد 
کرد. تندروان کار اشتباهی کرد که از طریق رسانه‌ها حرف 
زد. اگر به خودم می‌گفت، علت این کار را از نظر فنی 
توضیح می‌دادم. هوای محل برگزاری مسابقات شرجی بود 
و سالن تمرین هم تهویه نداشت. نمی‌توانستم کاظمی را 
فقط با تمرین در چنین سالنی، در یک مسابقه حساس به 
میدان بفرستم. مجبور بودم ابتدا از او در مسابقات ساده‌تر 
به عنوان بازین تعویضی استفاده کنم تا آماده مراحل بالاتر 
شود. مربیان باید با هم حرف بزنند. در تایلند به ما نه سالن 
وزنه دادند و نه سالن تمرین تهویه داشت. شرایط به گونه‌ای 
بود که انگار در وسط هوای شرجی تایلند تمرین می‌کنیم.

شرایط میزبانی به گونه‌ای بود که حتی در میانه 
مسابقات هم شکایت کردید؟

مشکلات به‌حدی زیاد بود که باید درباره آن توضیح 
می‌دادم. همه تیم‌ها در اواخر مسابقات افت کرده بودند. 
نمی‌خواهم قهرمانی تیم را بزرگ کنم ولی با این مشکلات 

به مدال طلا رسیدیم.

مهدوی‌کیا: 

کسانی که در اردو نبودند دعوت نمی‌شوند

آغاز لیگ برتر والیبال مردان

 جدال خودروسازان در تهران؛ میزبانی آمل و اصفهان از تازه‌واردها

سرمربی والیبال فولاد سیرجان: 

»دوستان« نمی‌خواستند موفق شویم


